
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

14.09.2018                                           м. Харків                                             № 196 

 

Про створення атестаційної 

комісії та проведення атестації 

педагогічних працівників у 

2018/2019 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 06.10.2010 № 930, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

14.12.2010 за № 1255/18550 (із змінами) та з метою активізації творчої 

професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної 

роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 

навчання й виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального 

захисту компетентної педагогічної праці, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2018/2019 навчальному році атестацію педагогічних 

працівників комунального закладу «Харківський санаторний начально-

виховний комплекс №13» Харківської обласної ради. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії (додаток 1). 

3. Затвердити графік засідань  атестаційної комісії (додаток 2). 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.:  

4.1. Провести відповідну організаційно-методичну роботу з атестації 

педагогічних працівників школи. 

З 21.09.2018  по 15.03.2019 

4.2. Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних працівників 



2 

 

До 15.03.2019 

4.3. Підготувати необхідні документи в установленому порядку та надати їх 

до атестаційної комісії ІІІ рівня. 

До 19.03. 2019  

4.4. Надіслати до атестаційної комісії ІІІ рівня звітну документацію за 

наслідками атестації педагогічних працівників за встановленими формами. 

До 31.03.2019 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                            Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В.,700-26-28 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

О.В.Петренко  

Л.Ю.Поскребишева  

Т.В.Борисенко  

О.В.Рєзнікова  

І.Г. Орел  

Ю.В.Орел  

О.О.Гупалова  



3 

 

ПОГОДЖЕНО                     Додаток  1 

Організація профспілки              до наказу  ____________________ 

працівників освіти і науки України             Голова атестаційної комісії І рівня

        Комунального закладу                         Комунального закладу  

«Харківський санаторний                            «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс №13»          навчально-виховний комплекс №13» 

Харківської обласної ради                        Харківської обласної ради                                                                                          

Протокол від 17.09.2018 № 47                     _______________ Г.В.Михайленко 

_________ Т.В.Борисенко 

 

Склад атестаційної  комісії І  рівня  

на 2018/2019 навчальний рік 

Михайленко Г.В. – голова комісії, директор навчально-виховного комплексу, 

Петренко О.В. – заступник голови комісії, заступник директора з навчальної 

роботи, 

Поскребишева Л.Ю. – секретар, заступник директора з виховної роботи; 

Члени комісії: Рубан В.Т. – заступник директора з медичної роботи  

               Борисенко Т.В. – голова профспілкового комітету школи, 

          Рєзнікова О.В. – голова методичного об’єднання вчителів –      

          предметників, 

          Орел І.Г. – голова методичного об’єднання класних керівників, 

          Орел Ю.В. – голова методичного об’єднання вихователів, 

           Губар О.Г. – голова методичного об’єднання початкових класів, 

           Бенцарук О.І. – учитель біології, 

           Шкрабаченко О.І. – учитель англійської мови. 

 

 

 

 

 

 



4 

 

ПОГОДЖЕНО                           Додаток  2 

Організація профспілки               до наказу  від __________________ 

працівників освіти і науки України              Голова атестаційної комісії І рівня  

Комунального закладу                           Комунального закладу  

«Харківський санаторний                              «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс №13»            навчально-виховний комплекс 

№13»                                                                                             

Харківської обласної ради                              Харківської обласної ради                                                                       

Протокол від 17.09.2018 № 47                       _______________ Г.В.Михайленко 

_________ Т.В.Борисенко 

Графік засідань атестаційної комісії  

у 2018/2019 навчальному році 

№ 

з/п 

№ 

засіда

ння 

 

Дата 

 

Питання для розгляду 
 

Примітки 

1. 1 21.09.2018 Розподіл функціональних обов’язків 

між членами атестаційної комісії.  

Розробка плану роботи атестаційної 

комісії.  

Організаційні питання. 

 

2. 2 18.10.2018 Затвердження списків педагогічних 

працівників, які атестуються в 

черговому порядку. 

Розгляд заяв на позачергову 

атестацію. 

 

3. 3 08.02.2019 Про хід атестації педагогічних 

працівників. 

 

 

4. 4 22.02.2019 Про характеристики вчителів, що 

атестуються. 

 

5. 5 15.03.2018 Атестація педагогічних працівників.  

 

 

 

  


